

13/06/2022

**COS SRL
VIA ROMA N. 41
36028 ROSSANO VENETO (VI)**

**LAVORI PER OPERE DI URBANIZZAZIONE DELL'AREA DENOMINATA
"PIANO DI RECUPERO B1/5"**

COMPUTO METRICO

COMPUTO METRICO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISITE MISURE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice				
		Totale	
4	5.010	SCAVI E RILEVATI SCAVI E RILEVATI			
		Totale	
5	5.020	SCAVO DI SBANCAMENTO A SEZIONE APERTA 1 Scavo di sbancamento, a sezione aperta, su terreno di qualsiasi natura e consistenza escluso roccia e a qualsiasi profondità, con mezzo meccanico, compreso l'onere di ritombamento con idoneo materiale proveniente dallo scavo, carico e trasporto del materiale eccedente alla pubblica discarica. sca.sbanca.a sez.aperta1			
		Totale m ³	221,94	3.00	665.82
6	5.060	GHIAIONE IN NATURA (TOUT VENANT) Formazione di rilevati, riempimento, ed altra opera da eseguirsi con mezzo meccanico e finitura a mano, con la fornitura di ghiaione in natura (tout venant), quote e/o piani quotati su indicazione della DD.LL. , compreso ogni onere ed accessorio per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. La misurazione verrà effettuata sul volume compattato ordinato e/o per motivi tecnici su autorizzazione della DD.LL.. ghiaione in natura (tuot venant)			
		Totale m ³	394.95	15.00	5924.25
7	11.001	CANALI , TUBI , MANUFATTI IN GENERE CANALI, TUBI ,MANUF.			
		Totale	
8	11.051	POZZETTO IN CLS COMPLETO DA 40*40 Fornitura e posa in opera di pozzetti in conglomerato cementizio prefabbricato completi di chiusini ispezionabili e dello spessore su indicazione della DD. LL. , compreso l'onere dello scavo e del ritombamento, delle dimensioni di 40*40. pozzetto cls 40*40			
		A RIPORTARE Euro			10090.07

COMPUTO METRICO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE MISURE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice				
		Totale cadauno	14	68.00	952.00
9	11.053	POZZETTO IN CLS COMPLETO DA 60*60 Fornitura e posa in opera di pozzetti in conglomerato cementizio prefabbricato completi di chiusini ispezionabili e dello spessore su indicazione della DD. LL. , compreso l'onere dello scavo e il ritombamento, delle dimensioni interne cm. 60*60. pozzetto cls 60*60			
		Totale cadauno	1	80.00	80.00
10	11.065	SOVRAPPREZZO PER CADITOIE E COPERCHI ISPEZIONABILI IN GHISA Sovraprezzo per la fornitura e posa in opera di caditoie e coperchi ispezionabili in metallo zincato e/o ghisa, su indicazioni della DD.LL. , in sostituzione di quanto previsto in cls, compreso ogni onere ed accessorio per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. sovrapprezzo caditoie e coperchi isp. in ghisa			
		Totale dN	150.00	3.00	450.00
11	11.091	POZZO PERDENTE IN CLS DA 150 Fornitura e posa in opera di pozzo perdente in conglomerato cementizio prefabbricato, completo di coperchio a cono o piatto, compreso l'onere dello scavo e ritombamento con ciottolame secco, posa dei tubi in cls per l'aerazione, l'onere per il prolungamento del chiusino ispezionabile e carrabile alla quota fornita dalla DD.LL., delle dimensioni interne, diametro cm.150 e altezza cm.400. poz.perd. in cls da 150			
		Totale cadauno	1	1800.00	1800.00
12	11.125	PLINTO DI SOSTEGNO PUBBLICA ILLUMINAZIONE DA 60X60X80. Formazione di plinto di sostegno per pali pubblica illuminazione, delle dimensioni 60x60x80, compreso pozzetto di derivazione 30x30 con chiusino in ghisa, tubo diam. 20 per alloggiamento palo, compreso scavo e reinterro, compreso ogni onere ed accessorio per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte e secondo le indicazioni della DD.LL. . plinto sostegno pubb. illuminazione 60X60X80.			
		Totale cadauno	4	120.00	480.00
		A RIPORTARE Euro			13852.07

COMPUTO METRICO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice				
13	11.126	<p>PALO PUBBLICA ILLUMINAZIONE H=8.00 M.. Palo conico diritto altezza fuori terra cm 800, spessore mm 4, ricavato da lamiera saldata, zincato a caldo, diametro base non inferiore a 148 mm e diametro testa 60 mm, completo di bullone di messa a terra, foro ingresso cavi, asola per morsetteria completa di coperchio, collegamento a terra del palo con corda in rame da 16 mmq, compresa incidenza sabbia fine costipata ad umido per il fissaggio del palo, anello di malta cementizia e calcestruzzo conformato secondo le disposizioni della D.L. e quant'altro necessario; c) Armatura stradale con lampada da 150W - SAP per posa su palo a sbraccio e/o testa palo con apposito accessorio, corpo realizzato in due parti: elemento portante in lega leggera presso-fusa, verniciato esternamente previo sottofondo di protezione ed ancoraggio, elemento di copertura in alluminio incernierata all'elemento portante anteriormente e bloccabile a mezzo di un gancio in acciaio inox. Gruppo ottico di tipo Cut-Off (in rispetto alla Legge Regionale n0 22/97) composto da riflettore e squadretta portalampada. Il vetro di chiusura sarà piano e ad elevata trasparenza. Classe di isolamento 2, grado di protezione per il vano reattore IP 44, grado di protezione per il gruppo ottico IP 66. L'armatura sarà completa da lampada, cablata e rifasata, reattore, condensatore, accenditore ove necessario, collegamenti, linea in cavo sino alla morsetteria di derivazione; ogni altro magistero per consegnare l'opera ultimata, funzionante e realizzata a regola d'arte. palo pubb. illuminazione h=8.00 m.</p>			
		Totale cadauno	4	800.00	3200.00
14	11.218	<p>FORNITURA E POSA IN OPERA DI CORDONATA IN CLS DA 12 Fornitura e posa in opera di cordolo prefabbricato delle dimensioni 12 x 25 x 100 cm. , posto su idonea fondazione in calcestruzzo armato, compreso lo scavo per la fondazione e il bloccaggio dell' elemento prefabbricato e sigillatura, ogni altro onere per dare l' opera compiuta a regola d' arte e su indicazione della DD.LL. cordonata da 12</p>			
		Totale m	60.00	32.00	1920.00
15	11.251	<p>FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI IN PVC ESTERNO ALLA STRUTTURA dn 100-125 Fornitura e posa in opera di tubi in pvc pesante UNI EN 1401 per convogliamento di scarico di acque bianche e nere, compreso i pezzi speciali da inserire all'esterno delle strutture, compreso</p>			
		A RIPORTARE Euro			18972.07

COMPUTO METRICO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE MISURE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice				
16	11.253	l'onere dello scavo e reinterro e rivestimento in conglomerato cementizio . La misurazione si effettuerà a metro di tubo , e numero di pezzi speciali equiparati a metro di tubo. sez. interna da mm 100 a 125. tubo pvc est.strut. 100-125			
		Totale m	150.00	11.00	1650.00
16	11.253	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI IN PVC ESTERNO ALLA STRUTTURA dn 160 Fornitura e posa in opera di tubi in pvc pesante UNI EN 1401 per convogliamento di scarico di acque bianche e nere, compreso i pezzi speciali da inserire all'esterno delle strutture, compreso l'onere dello scavo e reinterro e rivestimento in conglomerato cementizio . La misurazione si effettuerà a metro di tubo , e numero di pezzi speciali equiparati a metro di tubo. sez. interna da mm 160. tubo pvc est.strut. 160			
		Totale m	5,00	18.00	90.00
17	13.001	PAVIMENTI, SOTTOFONDI, VESPAI			
		PAVIMENTI, SOTTOFONDI, VESPAI			
		Totale	
18	13.050	MASSETTO IN CLS ARMATO PER SOTTOFONDO MARCIAPIEDE , cm.10 Formazione di massetto in conglomerato cementizio armato con rete elettrosaldata sez.6 maglia 20*20, per classe di resistenza C 25/30, classe di consistenza S4, classe di esposizione XC2 , ed inerte granulometricamente idoneo all'opera richiesta e comunque con diametro massimo degli aggregati di 25 mm , tirato a stadia e dello spessore di cm. 10 , escluso la formazione di eventuali pendenze, per sottofondo al marciapiede, atto per la successiva applicazione di pavimento. massetto arm. cls marcia.cm.10			
		Totale m ²	84.00	22.00	1848.00
19	13.130	STABILIZZATO PER SOTTOFONDI SP. CM. 10 Fornitura e posa in opera di materiale misto granulare stabilizzato avente granulometria 0/25 mm, compreso ogni onere di livellazione, rullatura, costipamento e assistenza, per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte, secondo quote e			
A RIPORTARE Euro					22560.07

COMPUTO METRICO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE MISURE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice				
		pendenze, e su indicazione della DD.LL. Spessore medio compattato cm. 10 . stabilizzato sottofondi sp. 10			
		Totale m²	1419.90	2.30	3265.77
20	13.140	PAVIMENTAZIONE DI BASE IN BYNDER Fornitura e posa in opera di Bynder per formazione di strato di base, confezionato a caldo, realizzato con inerte di granulometria 0/15, posto in opera con vibro-finitrici, cilindrato con rulli statici da 5 a 14 t. od equivalenti rulli vibranti secondo l'uso, compreso nel prezzo ogni materiale, lavorazione ed onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, anche ad eventuale spessore variabile per raccordi e pendenze e su indicazioni della DD.LL. per spessore minimo reso di cm. 7 . Pav. di base in Bynder			
		Totale m²	1419.90	8.50	12069.15
21	13.141	STRATO DI USURA IN CONGLOMERATO BITUMINOSO SP. RESO CM. 3 Fornitura e posa in opera di tappeto di usura in conglomerato bituminoso realizzato con inerte di granulometria 0/10, compresa la spruzzatura preliminare con emulsione bituminosa, steso in opera con vibro-finitrici e cilindrato con rulli da 5 a 8 t. a seconda dell'uso, compreso ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte, per spesse minimo reso di cm. 3. Strato usura in cong. bituminoso sp. cm. 3			
		Totale m²	1419.90	4.00	5679.60
22	20.001	OPERE DI SISTEMAZIONE ESTERNA OPERE DI SISTEMAZIONE ESTERNA			
		Totale	
23	20.020	SEGNALETICA ORIZZONTALE Formazione della segnaletica orizzontale, come da elaborati grafici, costituita da: - Pulitura delle zone interessate dai lavori compreso l'onere per l'eventuale rimozione e trasporto del materiale non idoneo - Formazione della segnaletica orizzontale ed ogni altro onere per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte e secondo le indicazioni della DD.LL.; Segnaletica orizzontale			
		A RIPORTARE Euro			43574.59

COMPUTO METRICO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI MISURE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice				
		Totale a corpo	1	500.00	500.00
24	20.030	SEGNALETICA VERTICALE Formazione della segnaletica verticale, come da elaborati grafici, costituita da: - Pulitura delle zone interessate dai lavori compreso l'onere per l'eventuale rimozione e trasporto del materiale non idoneo - Formazione della segnaletica verticale ed ogni altro onere per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte e secondo le indicazioni della DD.LL.; Segnaletica verticale			
		Totale a corpo	1	300.00	300.00
		Importo lavori Euro			44374.59

